
Поз. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Не классифицирован 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

№ 
15 

5 
110 
666 
186 

10 
511 

31 
134 
127 
922 
777 
131 

86 
99 

9 
53 

444 
165 

73 
44 
58 

97 
755 

75 
21 
70 
37 

Пилот 
Соловьев Сергей 
Пивандзадех Амирхассан 
Столяров Александр 
Шалатов Даниил 
Волнаков Леонид 
Петрищев Алексей 
Омаров Султан 
Кузнецов Борис 
Бабурин Валерий 
Карпешин Роман 
Качалуба Дмитрий 
Исалов Залимхан 
Криворотов Игорь 
Лукьянцев Владимир 
Курбако Андрей 
Ясинский Александр 
Зимин Илья 
Бобров Алексей 
Литвинов Денис 
Овчинников Игорь 
Саркисян Арутюн 
Гнетковский Дмитрий 

Архипов Николай 
Идрисов Магомедрасул 
Сердечный Владимир 
Пентелюк Иван 
Нуркаев Александр 
Лосев Сергей 

Мотоцикл 
BMW 
BMW 
Ducati 
Ducati 
BMW 
Yamaha 
BMW 
Yamaha 
BMW 
Honda 
Yamaha 
BMW 
BMW 
Yamaha 
BMW 
Yamaha 
BMW 
Kawasaki 
BMW 
Kawasaki 
BMW 
Honda 

BMW 
BMW 
BMW 
BMW 
BMW 
BMW 

Кр. 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
13 
13 
11 
11 

13 
11 
11 

6 
4 

Луч.Вр. 
1:44.255 
1:44.219 
1:44.834 
1:46.535 
1:47.042 
1:48.017 
1:48.338 
1:50.221 
1:48.336 
1:47.849 
1:49.789 
1:49.164 
1:47.730 
1:49.856 
1:50.922 
1:53.889 
1:53.529 
1:53.782 
1:53.791 
1:58.267 
2:10.678 
2:08.143 

1:50.725 
1:49.544 
1:52.178 
1:58.124 
1:56.593 

Раз.Лид 

6.588 
27.024 
30.334 
36.509 
39.797 

1:06.317 
1:13.265 
1:13.768 
1:13.827 
1:15.983 
1:20.542 
1:29.671 
1:43.081 
1:45.417 

1 Круг 
1 Круг 
1 Круг 
1 Круг 
1 Круг 

3 Круги 
3 Круги 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

Разрыв 

6.588 
20.436 

3.310 
6.175 
3.288 

26.520 
6.948 
0.503 
0.059 
2.156 
4.559 
9.129 

13.410 
2.336 

1 Круг 
7.111 

13.874 
19.940 

5.356 
2 Круги 
12.955 

Общ.Вр. 
24:50.436 
24:57.024 
25:17.460 
25:20.770 
25:26.945 
25:30.233 
25:56.753 
26:03.701 
26:04.204 
26:04.263 
26:06.419 
26:10.978 
26:20.107 
26:33.517 
26:35.853 
25:28.008 
25:35.119 
25:48.993 
26:08.933 
26:14.289 
24:50.768 
25:03.723 

24:48.592 
21:08.748 
22:44.884 
12:10.964 

8:41.035 

В кр. 
3 
2 
7 

13 
14 
13 

7 
11 
14 
14 
14 
11 
14 
11 
10 
13 
11 
13 
11 
12 
11 

2 

11 
10 
10 

6 
2 
0 

Очки 
15 
12 
10 

8 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Сорт. по кругам

Объявления 
№165 +30сек. за нарушение предстартовой процедуры 
№444 +30сек. неподчинение синему флагу 

Границы победы 

6.588 

Ср. скорость 

132,963 

Лучший круг 

1:44.219 

ЛучшаяСкор  

135,822 

Лучший круг по 

5 - Пивандзадех Амирхассан 

 

Напечатано: 06.07.2025 12:43:01 

Главный судья: Борис Телегин ССВК 

Главный секретарь: Мария Солонина ССВК  

Orbits 

www.mylaps.com 

Лицензия на: Moscow Raceway 

А5Моторс Моторинг 2025 

Традиционные соревнования 

Гонка SBK3 

Гонка (14 Круги) запущен в 12:13:00 

MRW-FIM 3,932 км 

06.07.2025 12:10 


