

## Федерация мотоциклетного спорта Московской области 2 этап Чемпионата России в дисциплинах: Супербайк, Суперспорт, Минимото

1 этап Чемпионата г. Москвы в дисциплинах:

Супербайк, Суперспорт, Минимото, Суперсток 1000, Суперсток 600 2 этап Традиционных соревнований в дисциплинах: Супербайк, Суперспорт, Минимото

## А5Моторс Моторинг 2025

Сорт. по кругам

Традиционные соревнования

MRW-FIM 3,932 км

Гонка SBK3

06.07.2025 12:10

Гонка (14 Круги) запущен в 12:13:00

Поз.	Nº	Пилот	Мотоцикл	Кp.	Луч.Вр.	Раз.Лид	Разрыв	Общ.Вр.	В кр.	Очки
1	15	Соловьев Сергей	BMW	14	1:44.255			24:50.436	3	15
2	5	Пивандзадех Амирхассан	BMW	14	1:44.219	6.588	6.588	24:57.024	2	12
3	110	Столяров Александр	Ducati	14	1:44.834	27.024	20.436	25:17.460	7	10
4	666	Шалатов Даниил	Ducati	14	1:46.535	30.334	3.310	25:20.770	13	8
5	186	Волнаков Леонид	BMW	14	1:47.042	36.509	6.175	25:26.945	14	6
6	10	Петрищев Алексей	Yamaha	14	1:48.017	39.797	3.288	25:30.233	13	5
7	511	Омаров Султан	BMW	14	1:48.338	1:06.317	26.520	25:56.753	7	4
8	31	Кузнецов Борис	Yamaha	14	1:50.221	1:13.265	6.948	26:03.701	11	3
9	134	Бабурин Валерий	BMW	14	1:48.336	1:13.768	0.503	26:04.204	14	2
10	127	Карпешин Роман	Honda	14	1:47.849	1:13.827	0.059	26:04.263	14	1
11	922	Качалуба Дмитрий	Yamaha	14	1:49.789	1:15.983	2.156	26:06.419	14	0
12	777	Исалов Залимхан	BMW	14	1:49.164	1:20.542	4.559	26:10.978	11	0
13	131	Криворотов Игорь	BMW	14	1:47.730	1:29.671	9.129	26:20.107	14	0
14	86	Лукьянцев Владимир	Yamaha	14	1:49.856	1:43.081	13.410	26:33.517	11	0
15	99	Курбако Андрей	BMW	14	1:50.922	1:45.417	2.336	26:35.853	10	0
16	9	Ясинский Александр	Yamaha	13	1:53.889	1 Круг	1 Круг	25:28.008	13	0
17	53	Зимин Илья	BMW	13	1:53.529	1 Круг	7.111	25:35.119	11	0
18	444	Бобров Алексей	Kawasaki	13	1:53.782	1 Круг	13.874	25:48.993	13	0
19	165	Литвинов Денис	BMW	13	1:53.791	1 Круг	19.940	26:08.933	11	0
20	73	Овчинников Игорь	Kawasaki	13	1:58.267	1 Круг	5.356	26:14.289	12	0
21	44	Саркисян Арутюн	BMW	11	2:10.678	3 Круги	2 Круги	24:50.768	11	0
22	58	Гнетковский Дмитрий	Honda	11	2:08.143	3 Круги	12.955	25:03.723	2	0
Не кла	ссифици	рован								
DNF	97	Архипов Николай	BMW	13	1:50.725	DNF		24:48.592	11	0
DNF	755	Идрисов Магомедрасул	BMW	11	1:49.544	DNF		21:08.748	10	0
DNF	75	Сердечный Владимир	BMW	11	1:52.178	DNF		22:44.884	10	0
DNF	21	Пентелюк Иван	BMW	6	1:58.124	DNF		12:10.964	6	0
DNF	70	Нуркаев Александр	BMW	4	1:56.593	DNF		8:41.035	2	0
DNF	37	Лосев Сергей	BMW			DNF			0	0

Объявления

№ 165 +30сек. за нарушение предстартовой процедуры

№ 444 +30сек. неподчинение синему флагу

Границы победы	Ср. скорость	Лучший круг	ЛучшаяСкор	Лучший круг по		
6.588	132,963	1:44.219	135,822	5 - Пивандзадех Амирхассан		

Главный судья: Борис Телегин ССВК

Orbits

www.mylaps.com

Лицензия на: Moscow Raceway

Главный секретарь: Мария Солонина ССВК

Напечатано: 06.07.2025 12:43:01